様式第１号（第３条関係）
高岡市資源集団回収団体登録申請書
　　年　　月　　日

高　岡　市　長　あて

          　　　　　　　　 団体名
　　　　〒
代表者住所
氏名
電話番号
高岡市資源再生品集団回収事業奨励金交付要綱第３条第１項の規定により、登録を申請します。

記
１　実施計画書

	校下（地区）名

	団体名

	構成員又は世帯数
	　　　　　　人        　　　　世帯

	回収品目
（番号に○をつけてください）
	１．古紙類　２．アルミ缶及びスチール缶

３．びん類　４．ぼろ類
５．その他市が指定する資源再生物

	回収計画
	年　　　回（月　　　回）

	取引業者

	回収場所

２　奨励金振込先

	金融機関
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　支　店

　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　　　　出張所

　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　　　支　所

	預金種別

	口座番号

	口座名義
	ふりがな

（注）

　（１）口座名義は団体名及び代表者氏名を記入してください。

　（２）通帳に記載とおり、正確に記入してください。

　（３）通帳のコピーを添付してください。